
   

NNNEEEDDDĚĚĚLLLNNNÍÍÍ      ZZZVVVĚĚĚSSSTTTOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   
11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                       18. ČERVNA  2023     Č. 25 
Odpověď: Jsme jeho lid a stádce jeho pastvy. 
 

 

neděle 18. června 

 
11. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
 

Mimořádná sbírka  

na opravy kostela 

 

NST 7:30 

 

Klášter  8:00 

Mladějovice 8:30 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 10:00 

Jívová  11:00 

za maminku Janu a vnoučata Jana, Marka, 

Annu, Lauru a Olivera 

mše svatá 

mše svatá 

za rodinu Richterovu a na poděkování Pánu 

Bohu za léta společného života v manželství   

mše svatá 

mše svatá 

pondělí  19. června 
Klášter  7:30 

NST 18:00 

mše svatá 

za živou a + rodinu Bajerovu a Janovičovu 

úterý 20. června Klášter  7:30 mše svatá 

středa  21. června 
Památka sv. Aloise 

Gonzagy, řeholníka 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

mše svatá 

za + rodiče a za živou a + rodinu 

čtvrtek  22. června 
Sv. Jana Fischera, 

biskupa, a Tomáše Mora, 

mučedníků  

Klášter  7:30 

NST  11 – 12 

Hlásnice  18:30 

mše svatá 
adorace Nejsvětější Svátosti 

mše svatá  

pátek  23. června 

Klášter  7:30 

Sv. Leopold 18:00 

 

mše svatá   

na poděkování za dar života a za Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie pro vnuka 

Tomáše a zetě Calina 

sobota  24. června 

Slavnost Narození  

sv. Jana Křtitele 

Hor. Loděnice  17:30 

Klášter  18:00 

mše svatá  

mše svatá 

neděle 25. června 

 
12. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

NST 7:30 

Klášter  8:00 

Mladějovice 8:30 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 10:00 

Jívová  11:00 

za živé a + farníky 

mše svatá 

mše svatá 

za dar zdraví a Boží požehnání pro rodinu 

Greplovu, Kavoňovu a Popelářovu  

mše svatá poutní 

mše svatá 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117; 

P. Josef Mikulášek, kaplan,737 973 108. 
 
 

 
 

  

  

  
 

!!!!!!  ZZMMĚĚNNAA  PPOOŘŘAADDUU  BBOOHHOOSSLLUUŽŽEEBB  OODD  11..    ČČEERRVVEENNCCEE  !!!!!!  
Z důvodu personálních zněm ve farnostech, které spravujeme ze Šternberka dojde od 

soboty 1.7.2023 ke změně pořadu nedělních bohoslužeb.  
 

ŠTERNBERK – neděle 8:00 mše svatá v kapli sester klarisek-kapucínek 

                          - neděle 9:00 mše svatá ve farním kostele  
 

JÍVOVÁ – neděle 7:30 mše svatá ve farním kostele  
 

ÚJEZD U UNIČOVA – neděle 11:00 mše svatá ve farním kostele  
 

MLADĚJOVICE – sobota 17:30 mše svatá s nedělní platností ve farním kostele 
 

HORNÍ LODĚNICE – mše svaté budou v 2. a 4. pátek v měsíci ve farním kostele  

 

Milí farníci, rozumím tomu, že mnohé z Vás tyto změny zarmoutí, ovšem v situaci, kdy 

kněží je mnohem méně než dříve a seminář zeje prázdnotou (v olomouckém semináři je 

v 5. ročnících 12 bohoslovců) je to jediné schůdné řešení. Prosím tedy, abyste i tuto  

skutečnost přijali s porozuměním, a zároveň s odhodlaností vytrvale se modlit za nová 

kněžská a řeholní povolání.  

      

RROOZZLLOOUUČČEENNÍÍ  SS  OOTTCCEEMM  JJOOSSEEFFEEMM  UU  TTÁÁBBOORRÁÁKKUU  

Jak už jste byli informování, z rozhodnutí otce biskupa, odchází otec Josef ze Šternberka, 

aby se ujal vedení své nové farnosti. Otec Josef se s naší farností rozloučí při mši svaté ve 

Šternberku, kterou bude slavit v neděli 16. července. Možnost rozloučit se osobně 

v neformální atmosféře bude v pátek 30. června po večerní mši svaté na farní zahradě 

v rámci poděkování za uplynulý školní rok při opékání špekáčků a posezení u chutného 

moku. 

 

ZZAAPPIISSOOVVÁÁNNÍÍ  IINNTTEENNCCÍÍ  NNAA  IIII..  PPOOLLOOLLEETTÍÍ  22002233  

Máte možnost objednat si intence mše svaté pro II. pololetí tohoto roku. Zapisuje se na faře 

v úřední hodiny, a také v sakristii po mši svaté. Upozorňuji, že intence na nedělní mše 

svaté, o které je největší zájem, budeme zapisovat pouze jednu. 
 

PPŘŘÍÍPPRRAAVVAA  NNAA  SSVVÁÁTTOOSSTT  BBIIŘŘMMOOVVÁÁNNÍÍ  

Plánujeme, že v roce 2024, bude v naší farnosti tato svátost znovu udílena. 

Přihlašovat se k přípravě na svátost biřmování je možné pro starší 15 let. 

Příprava k přijetí této svátosti začne v září 2023 a potrvá jeden rok. 

Příprava sestává z celkem 40 setkání (30 katechezí+10 modlitebních 

setkání). Přihlášku si můžete vyzvednout u P. Antonína na faře nebo po 

nedělní mši svaté. Vyplněnou přihlášku, prosím, odevzdejte mně osobně, do 30. června 

2023. 
  

RROOZZPPIISS  LLEEKKTTOORRSSKKÉÉ  SSLLUUŽŽBBYY    

NEDĚLE (25.6.): 1.čt. Jer 20,10-13* 2.čt.Řím 5,12-15* Ev. Mt 10,26-33* 

7:30 – Kamanová K.; Šišková J.; 9:00 – Papicová L., Šrámek K. 
  

MMOODDLLIITTBBAA  ŽŽIIVVÉÉHHOO  RRŮŮŽŽEENNCCEE  ((FFAARRNNÍÍ  ÚÚMMYYSSLL))  

ČERVEN 2023: za dobrou volbu nového olomouckého arcibiskupa   


